
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MU N ICIPAL DE JAPARATU BA

DECRETO N9 4163
DE 04 DE MAIO DE2O23

coNcEDE GRATTFTCAçÃO SOBRE O
CARGO EFETIVO E COMISSIONADO,
E DÁ ourRAs PRovrDÊrucrns.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAPARATUBA, Estado de Sergipe, no uso das atribuições

conferidas pela Lei Orgânica do Município, de 04 de Abril de 1990 resolve então,

RESOLVE:

Art. 1e - Conceder Gratificação de Atividade Funcional, sobre cargo efetivo e

comissionado, do Anexo l, que compõem a Prefeitura, o Fundo Municipal da Saúde e o

Fundo Municipal de Assistência Social de Japaratuba.

Art. 2e - Revogam-se as disposições em contrário

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Japaratuba lse,Oq de Maio de 2023

Laro Adriono Veigo Barreto
Prefeita Municipol

Praça Pe. Caio Tavares, 86 - Centro CEP- 49.960-000 - Tel. (79) 3272.321,4 - Japaratuba/SE
www.ja pa ratuba.se.gov. br



ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA
ANEXO I

RELAçÃO DOS SERVTDORES QUE RECEBERÃO GRATTFTCAçÃO FUNCIONAL
EM MAIO DE 2023

FaJNDo MUNtctpAL DE AsststÊrucn soctAL

FUNDI MUNtctPAt oe snúoe

PREFEITURA

Praça Pe. Caio Tavares, 86 - Centro CEP- 49.960-000 - Tel. (79) 3272.32t4 - Japaratuba/SE
www.ja pa ratu ba.se.gov. br

NOME vALoR(Rs)
AN IELY OLIVEI RA AN DRADE 320,00

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 320,00
ELIZANGELA ALVES DOS SANTOS 1.400,00

FANIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 1.850,00

GIZELI BRITO FORTUNA RODRIGUES 420,00

JOSE LUCAS DOS SANTOS 420,OO

JOSE RINALDO DA SILVA 500,00

LUCIENE DOS SANTOS 320,00
MARILUCIA DO NASCIMENTO 320,00
MARLY GABRIELE LIMA SANTOS 1.850,00

OLGA MARIA DE GOIS 1.350,00

RAI SILVESTRE FERREIRA DOS SANTOS 420,00

NOME vALOR(Rs)
ANGELA MARIA DE SOUZA ARAUJO 420,OO

EDENIA RAMOS SANTOS 420,OO

EDIMILSON PEREIRA DE SOUZA 420,00

FRANCIELE SANTOS DE SOUZA 420i,OO

JOSE MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 100,00
MILENA MILTHELE SANTOS FERREIRA 420,0O

NOME vALOR(Rs)
ADILSON SANTOS DE ARAUJO 420,00
ADRIELE SILVA SANTOS 420,00

ANDERSON DOS SANTOS PEREIRA 420,00
ANTHONY DE MORAIS SANTOS L.000,00
ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO 320,00



CLEANE BATISTA DOS SANTOS 1.750,00

EDER JOFRE DOS SANTOS ROCHA MOURA 420,00

ERINALDO DOS SANTOS 420,00

FERNANDA DA ROCHA SANTOS 42O,OO

FLAVIO DOS SANTOS 420,00

GENISON DOS SANTOS COUTO 392,00

GEOVAN NA ROCHA RODRIGUES 620,00

HELIA CRISTINA DOS SANTOS 420,OO

IOLANDA ALVES DE OLIVEIRA 420,00

ISAU CORREIA DE QUEIROZ JUNIOR 500,00

JAKSON FEITOSA 420,00

JOSE ALBERTO MENEZES MENDONCA L.000,00

JOSE CARLOS DOS SANTOS 420,0O

JOSE DA S]LVA SANTOS 420,OO

JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS 1.200,00

JOSE RAIMUNDO LEITE PINHEIRO 420,00

JOSE ROBERTO DOS SANTOS 420,OO

JOSEPH CARLOS SANTANA SANTOS 420,O0

JOSA=IANA DE JESUS ANDRADE 600,00

KETELY NAYANE DA ANUNCIAçÃO 420,00

LAECTO DA CONCETÇÃO 320,00

LARISSA FRANCISCA SANTOS MOURA 420,OO

LUCIANO RAMOS 1.500,00
LUTH ROGERIS DE MORAIS SANTOS 420,00

MACIVALDO DA SILVA SANTOS JUNIOR 392,00
MARIROSE ARAGÃO TELES ALMEIDA 420,OO

MICAEL GOMES DE OLIVEIRA 420,OO

OSMAN MOURAJUNIOR 1.200,00
OSMAR PEREIRA DOS SANTOS 1.600,00
PEDRO VINICIUS DOS SANTOS VIEIRA 392,00
RIANE NASCIMENTO PEREIRA 436,75

VICTOR ALEXANDRE DA SILVA MOTA 420,00

WESLEY DA COSTA SILVA 420,O0

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNlCIPAL DE JAPARATUBA

Praça Pe. Caio Tavares, 86 - Centro CEP- 49.960-000 - Tel. (79) 3272.32L4 - Japaratuba/SE
www.ja pa ratu ba.se.gov. br


